

# Sommer 2016 ApS

Richard Mortensens Vej 81A, st., c/o Café 8 Tallet 2011 ApS, 2300 København S

CVR-nr. 37 42 36 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sommer 2016 ApS Richard Mortensens Vej 81A, st. c/o Café 8 Tallet 2011 ApS 2300 København S  CVR-nr.: 37 42 36 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	VALUTA HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.751.794 kr. mod 2.142.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.252 kr. mod 398.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet og koncernforbundne selskaber performer som budgetteret i 2023, herunder at banken bibeholder de nuværende kreditfaciliteter.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter. Moderselskabet Valuta Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.751.794</b>	<b>2.142.417</b>
3 Personaleomkostninger	-1.786.721	-1.523.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.869	-136.885
<b>Driftsresultat</b>	<b>-272.796</b>	<b>481.981</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.433	53.365
Øvrige finansielle omkostninger	-60.339	-19.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.702</b>	<b>515.520</b>
Skat af årets resultat	42.450	-117.416
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.252</b>	<b>398.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	398.104
Disponeret fra overført resultat	-201.252	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.252</b>	<b>398.104</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.429	1.030.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>883.429</u>	<u>1.030.192</u>
Deposita	121.470	121.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.470</u>	<u>121.470</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.004.899</u></b>	<b><u>1.151.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	66.300
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>66.300</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.222.797	2.330.418
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	0	38.528
Tilgodehavender i alt	<u>2.227.797</u>	<u>2.373.946</u>
Likvide beholdninger	424.917	191.139
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.717.714</u></b>	<b><u>2.631.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.722.613</u></b>	<b><u>3.783.047</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.742.720	1.943.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.792.720</b>	<b>1.993.972</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.846	69.296
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.846</b>	<b>69.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	16.461	212.985
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.461	212.985
Kortfristet del af langfristet gæld	196.524	178.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.832	110.846
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	100.640
Anden gæld	1.581.230	1.116.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.886.586	1.506.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.903.047</b>	<b>1.719.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.722.613</b>	<b>3.783.047</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.545.868	1.595.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.104	398.104
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.943.972	1.993.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.252	-201.252
	<b>50.000</b>	<b>1.742.720</b>	<b>1.792.720</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet og koncernforbundne selskaber performer som budgetteret i 2023, herunder at banken bibeholder de nuværende kreditfaciliteter.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter. Moderselskabet Valuta Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensationspakker COVID-19	<u>187.581</u>
	<u>187.581</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>187.581</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>187.581</u></b>



## Noter

	2022	2021
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.738.676	1.485.363
Andre omkostninger til social sikring	48.045	38.188
	<b>1.786.721</b>	<b>1.523.551</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	212.985	391.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-196.524	-178.515
	<b>16.461</b>	<b>212.985</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 213 t.kr., har selskabet stillet pant i en bil indregnet under materielle anlægsktiver, hvis bogført værdi udgør 392 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 300 t.kr. Selskabet kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel til udløb ved udgangen af kalenderåret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valuta Holding ApS, CVR-nr. 29607230, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman

Direktør og dirigent

Serienummer: ee7e790c-487c-472e-9931-792269aa8ebc

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-25 07:19:33 UTC



## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-25 07:22:10 UTC



## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-25 08:21:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y2DCS-D0YQK-8AEMN-N3BSF-H025H-CTE1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>